
 

 

ZARZĄDZENIE NR 109/2023 

BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, 

art. 257 pkt. 1 i pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412),  w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103, 185, 547), § 16 Uchwały Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.91.2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.91.2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r.) w zakresie zadań  zleconych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 w związku z 

Funduszem Pomocy Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie zdań zleconych i własnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.91.2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r., na podstawie Funduszu Pomocy Ukrainie 

w związku z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na podstawie złożonych wniosków w zakresie zadań zleconych i własnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 w zakresie zadań 

własnych polegających na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 10 121,00 zł i przeznaczeniu na 

zwiększenie wydatków w dziale: 

1) 855 „Rodzina" -  1 400,00 zł; 

2) 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" - 8 721,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1128



§ 5. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2022 r., 

zmienionej Zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., Nr 11/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r., 

Nr 16/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 35/2023 z dnia 9 lutego 2023 r., Nr 48/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., 

Nr 50/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr 62/2023 z dnia 9 marca 2023 r., Nr 81/2023 z dnia 31 marca 2023 r, 92/2023 

z dnia 6 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LV/679/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 stycznia 2023 r., Uchwałą 

Nr LVI/685/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 8 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LVII/703/2023 Rady Miejskiej 

w Łasku z dnia 27 lutego 2023 r. oraz Uchwałą Nr LVIII/707/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 marca 2023 r. 

wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 2, § 3 i § 4  niniejszego zarządzenia: 

1) w załączniku Nr 2  jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2023. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 

Burmistrz Łasku 

 

 

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1128



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 463 266,98 0,00 68,72 463 335,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 463 266,98 0,00 68,72 463 335,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 563,98 0,00 68,72 632,70 

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 455,00 455,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 455,00 455,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 455,00 455,00 

852     Pomoc społeczna 1 391 622,00 0,00 18 764,00 1 410 386,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 203 620,00 0,00 18 764,00 222 384,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 203 620,00 0,00 18 764,00 222 384,00 

855     Rodzina 8 572 418,50 0,00 3 434,00 8 575 852,50 
                

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
8 334 000,50 0,00 3 434,00 8 337 434,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 782,00 0,00 3 434,00 16 216,00 

bieżące razem: 11 069 347,48 0,00 22 721,72 11 092 069,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1128



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Ogółem: 11 069 347,48 0,00 22 721,72 11 092 069,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 30 347 721,00 0,00 85 069,00 30 432 790,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 553 616,00 0,00 85 069,00 638 685,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 253 616,00 0,00 85 069,00 338 685,00 

852     Pomoc społeczna 1 684 424,00 0,00 314,00 1 684 738,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 191 401,00 0,00 314,00 191 715,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 385,00 0,00 314,00 3 699,00 

bieżące razem: 102 303 329,51 0,00 85 383,00 102 388 712,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
225 187,08 0,00 0,00 225 187,08 

                 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 473 653,28 0,00 0,00 14 473 653,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 918 950,81 0,00 0,00 2 918 950,81 

Ogółem: 116 776 982,79 0,00 85 383,00 116 862 365,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 144 137,89 0,00 0,00 3 144 137,89 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1128



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 463 266,98 463 266,98 463 266,98 463 076,98 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,72 68,72 68,72 68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 335,70 463 335,70 463 335,70 463 145,70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 463 266,98 463 266,98 463 266,98 463 076,98 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,72 68,72 68,72 68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 335,70 463 335,70 463 335,70 463 145,70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 391 622,00 1 391 622,00 1 116 982,10 920 974,00 196 008,10 0,00 274 639,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 764,00 18 764,00 176,00 0,00 176,00 0,00 18 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 410 386,00 1 410 386,00 1 117 158,10 920 974,00 196 184,10 0,00 293 227,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 203 620,00 203 620,00 320,00 0,00 320,00 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 764,00 18 764,00 176,00 0,00 176,00 0,00 18 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 384,00 222 384,00 496,00 0,00 496,00 0,00 221 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 636 600,00 636 600,00 15 388,24 10 344,70 5 043,54 0,00 621 211,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,76 -100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,76 100,76 100,76 0,00 100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 600,00 636 600,00 15 489,00 10 344,70 5 144,30 0,00 621 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1128



 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 636 600,00 636 600,00 15 388,24 10 344,70 5 043,54 0,00 621 211,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,76 -100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,76 100,76 100,76 0,00 100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 600,00 636 600,00 15 489,00 10 344,70 5 144,30 0,00 621 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 572 418,50 8 572 418,50 945 684,50 696 500,00 249 184,50 0,00 7 626 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 434,00 3 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 575 852,50 8 575 852,50 945 684,50 696 500,00 249 184,50 0,00 7 630 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 334 000,50 8 334 000,50 707 266,50 696 500,00 10 766,50 0,00 7 626 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 434,00 3 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 337 434,50 8 337 434,50 707 266,50 696 500,00 10 766,50 0,00 7 630 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 069 347,48 11 069 347,48 2 546 761,82 2 096 035,68 450 726,14 0,00 8 522 585,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,76 -100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 822,48 22 822,48 800,48 68,72 731,76 0,00 22 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 092 069,20 11 092 069,20 2 547 562,30 2 096 104,40 451 457,90 0,00 8 544 506,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 508 145,30 508 145,30 508 145,30 0,00 508 145,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 121,00 -10 121,00 -10 121,00 0,00 -10 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 024,30 498 024,30 498 024,30 0,00 498 024,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 508 145,30 508 145,30 508 145,30 0,00 508 145,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 121,00 -10 121,00 -10 121,00 0,00 -10 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 024,30 498 024,30 498 024,30 0,00 498 024,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 51 319 805,29 51 287 825,29 46 243 254,87 35 938 213,78 10 305 041,09 4 594 919,22 372 802,00 76 849,20 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 069,00 85 069,00 84 409,30 73 159,30 11 250,00 659,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 404 874,29 51 372 894,29 46 327 664,17 36 011 373,08 10 316 291,09 4 595 578,92 372 802,00 76 849,20 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 26 148 216,66 26 116 236,66 23 437 734,46 19 362 741,06 4 074 993,40 2 337 077,00 264 576,00 76 849,20 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 807,00 68 807,00 68 807,00 58 807,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 217 023,66 26 185 043,66 23 506 541,46 19 421 548,06 4 084 993,40 2 337 077,00 264 576,00 76 849,20 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1128



  80104 Przedszkola 

przed zmianą 11 673 940,51 11 673 940,51 10 453 598,29 8 454 675,29 1 998 923,00 1 201 842,22 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 668,80 7 668,80 7 009,10 7 009,10 0,00 659,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 681 609,31 11 681 609,31 10 460 607,39 8 461 684,39 1 998 923,00 1 202 501,92 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 661 250,00 661 250,00 91 250,00 0,00 91 250,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 500,00 662 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 749 525,93 1 749 525,93 1 723 049,93 1 512 730,93 210 319,00 0,00 26 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 598,70 1 598,70 1 598,70 1 598,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 751 124,63 1 751 124,63 1 724 648,63 1 514 329,63 210 319,00 0,00 26 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 601 332,50 601 332,50 470 332,50 431 332,50 39 000,00 130 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 744,50 5 744,50 5 744,50 5 744,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 607 077,00 607 077,00 476 077,00 437 077,00 39 000,00 130 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 071 824,00 7 071 824,00 4 685 100,00 2 877 200,00 1 807 900,00 0,00 2 386 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 072 138,00 7 072 138,00 4 685 100,00 2 877 200,00 1 807 900,00 0,00 2 387 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 341 401,00 341 401,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 301 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 715,00 341 715,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 301 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 890 100,00 1 890 100,00 1 559 600,00 1 250 000,00 309 600,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -605,00 -605,00 -605,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 005,00 2 005,00 2 005,00 0,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 891 500,00 1 891 500,00 1 561 000,00 1 250 000,00 311 000,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -605,00 -605,00 -605,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 005,00 2 005,00 2 005,00 0,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 005,00 14 005,00 14 005,00 0,00 14 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 20 461 856,00 14 541 971,00 14 491 971,00 337 500,00 14 154 471,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 919 885,00 5 919 885,00 968 625,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 721,00 8 721,00 8 721,00 0,00 8 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 470 577,00 14 550 692,00 14 500 692,00 337 500,00 14 163 192,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 919 885,00 5 919 885,00 968 625,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1128



 

  90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 22 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 721,00 8 721,00 8 721,00 0,00 8 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 821,00 20 821,00 20 821,00 0,00 20 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 140 714 030,43 111 202 624,48 93 771 287,67 52 830 423,78 40 940 863,89 10 958 684,27 3 794 876,00 447 440,54 0,00 2 230 336,00 29 511 405,95 29 511 405,95 5 107 830,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 726,00 -10 726,00 -10 726,00 0,00 -10 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 109,00 96 109,00 95 135,30 73 159,30 21 976,00 659,70 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 799 413,43 111 288 007,48 93 855 696,97 52 903 583,08 40 952 113,89 10 959 343,97 3 795 190,00 447 440,54 0,00 2 230 336,00 29 511 405,95 29 511 405,95 5 107 830,05 0,00 0,00 

 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1128



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2023 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750     Administracja publiczna 463 335,70 463 335,70 

  

75011   Urzędy Wojewódzkie 463 335,70   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 462 703,00   

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 632,70   

75011   Urzędy Wojewódzkie   463 335,70 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   463 335,70 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   463 145,70 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   190,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 5 440,00 5 440,00 

  

75101   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

5 440,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 5 440,00   

75101   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

  5 440,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 440,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 140,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   300,00 

851     Ochrona zdrowia 455,00 455,00 

  85195   Pozostała działalność 455,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1128



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 455,00   

85195   Pozostała działalność   455,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   455,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   455,00 

852     Pomoc społeczna 1 410 386,00 1 410 386,00 

  

85203   Ośrodki wsparcia 1 115 592,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 115 592,00   

85203   Ośrodki wsparcia   1 115 592,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 115 592,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   920 974,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   194 618,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 72 410,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 72 410,00   

85219   Ośrodki pomocy społecznej   72 410,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   72 410,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   71 339,90 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 070,10 

85295   Pozostała działalność 222 384,00   

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 222 384,00   

85295   Pozostała działalność   222 384,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   222 384,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   221 888,00 

       - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   496,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 636 600,00 636 600,00 

  85395   Pozostała działalność 636 600,00   

  

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00   

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 6 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1128



  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 627 300,00   

  

85395   Pozostała działalność   636 600,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   636 600,00 

w tym:     

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych   621 111,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 344,70 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 144,30 

855     Rodzina 8 575 852,50 8 575 852,50 

  

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 337 434,50   

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 78,50   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 688,00   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 8 312 452,00   

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 000,00   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 16 216,00   

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego   8 337 434,50 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 337 434,50 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 630 168,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   696 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 766,50 

85503   Karta Dużej Rodziny 6 407,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 6 407,00   

85503   Karta Dużej Rodziny   6 407,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 407,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 407,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1128



85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
232 011,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 232 011,00   

85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów   232 011,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   232 011,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   232 011,00 

OGÓŁEM 11 092 069,20 11 092 069,20 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1128


		2024-02-08T12:48:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




